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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61603044V

2. Data e Regjistrimit 03/04/2026

3. Emri i Subjektit “NATIVITAS – Qendra e Kujdesit Prenatal, Postnatal dhe 
Zhvillimit të Hershëm”

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Jul Variboba Tirane, ndertesa nr 2/333 
zona kadastrale 8160 vol.46 fq .236    

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Subjekti ushtron aktivitet në ofrimin e shërbimeve të kujdesit 
prenatal dhe postnatal për gratë shtatzëna, nënat e reja dhe 
foshnjat. Aktiviteti përfshin konsulencë profesionale, edukim 
shëndetësor, këshillim psikologjik për periudhën para dhe 
pas lindjes përmes konsultave mjekësore, ekografi, kurse 
parapërgatitore për lindjen, shërbime fizioterapie, këshillim 
psikologjik, vizita pediatrike dhe kontrolle periodike për 
nënën dhe foshnjën.
Erjon Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2026 Deri: 24/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enkeleda Gjini
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erjon Marku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “NATIVITAS – Qendra e Kujdesit Prenatal, 
Postnatal dhe Zhvillimit të Hershëm” SH.P.K
E-Mail: markuerjon08@gmail.com  
Telefon: 0695589126  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )

Regjistrimi Fillestar: CN-588063-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED7CF92-99B2-4C1E-8336-471A6A452AB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702849EC-388D-49B3-BD94-63CAFBF18DAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D449EFF-3947-451F-83DD-935FEE68CF14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138CABB9-2BAE-4FC6-B868-A331624DDADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138CABB9-2BAE-4FC6-B868-A331624DDADB
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